ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND              Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng đột xuất tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện

Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và

Dự án sản xuất, cấp, quản lý căn cước công dân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 1212/TTr-CAH, ngày 29/6/2021 của

Công an huyện;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 05 tập thể, 10 cá nhân

có thành tích trong thực hiện Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và Dự

án sản xuất, cấp, quản lý căn cước công dân.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện, thưởng cho mỗi tập thể

890.000đ, mỗi cá nhân 450.000đ, tổng trị giá: 8.950.000đ (Tám triệu chín trăm năm

mươi ngàn đồng chẵn).

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng Công an huyện và tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

 - TT Huyện ủy; {báo cáo}

 - Như Điều 3;

 - Lưu: VP, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /7/2021  của Ủy ban nhân dân

huyện Tuần Giáo)

I. TẬP THỂ:

1. Công an huyện Tuần Giáo;

2. Đội Tổng hợp, Công an huyện Tuần Giáo;

3. Công an xã Mùn Chung, huyện Tuần Giáo;

4. Trung tâm Viễn thông 3 - huyện Tuần Giáo;

5. Nhân dân, cán bộ xã Quài Cang, huyện Tuần Giáo.

II. CÁ NHÂN:

1. Ông: Lò Văn Pánh   - Chủ tịch UBND xã Chiềng Sinh;

2. Ông: Mùa A Dụa    - Chủ tịch UBND xã Tênh Phông;

3. Ông: Thào A Phềnh   - Bí thư Đảng uỷ xã Pú Xi;

4. Ông: Quàng Văn Thiên   - Bí thư Đảng uỷ xã Phình Sáng;

5. Ông: Lù Văn Hiêng   - Bí thư Đảng uỷ xã Quài Nưa;

6. Ông: Tòng Thanh Đoàn   - Trưởng Công an xã Quài Nưa;

7. Ông: Vũ Hồng Quân   - Phó đội trưởng, Đội CS thi hành án hình sự

và Hỗ trợ tư pháp, Công an huyện;

8. Ông: Sùng A Tủa   - Cán bộ, Đội CS Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an huyện;

9. Ông: Hà Anh Quyết   - Cán bộ, Đội CS giao thông trật tự, Công an

huyện;

10. Ông: Nguyễn Quang Huy  - Cán bộ, Đội Tổng hợp, Công an huyện.

––––––––––––––––––––––––––

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T10:45:59+0700

		2021-07-14T13:36:29+0700

		2021-07-14T13:36:45+0700

		2021-07-14T13:37:03+0700

		2021-07-14T13:37:23+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T13:37:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T13:37:59+0700